

# SK Group Holding ApS

Kokmose 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 22 61

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Søren Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SK Group Holding ApS Kokmose 2 6000 Kolding  CVR-nr.: 33 75 22 61 Stiftet: 26. maj 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Krzysztof Kowalczyk, formand
<b>Direktion</b>	Krzysztof Kowalczyk
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efterfølgende begivenheder, der kan forrykke vurderingen af dette års årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.790</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.075.763	783.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.902	0
Andre finansielle indtægter	0	6.943
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.346	-249.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.032.529</b>	<b>534.774</b>
Skat af årets resultat	59.955	48.100
<b>Årets resultat</b>	<b>1.092.484</b>	<b>582.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.075.763	783.169
Overføres til overført resultat	16.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.092.484</b>	<b>582.874</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.116.540	2.040.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.116.540</u>	<u>2.040.777</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.116.540</u></b>	<b><u>2.040.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.776	181.883
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.994
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	351.421	0
Andre tilgodehavender	161.492	0
Tilgodehavender i alt	<u>969.689</u>	<u>240.877</u>
Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>14.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>969.699</u></b>	<b><u>254.960</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.086.239</u></b>	<b><u>2.295.737</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.829.378	1.217.298
Overført resultat	-451.945	67.651
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.457.433</u></b>	<b><u>1.364.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	323.890	514.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	817.284	399.852
Selskabsskat	291.466	0
Anden gæld	183.666	3.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.806</u>	<u>930.788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.628.806</u></b>	<b><u>930.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.086.239</u></b>	<b><u>2.295.737</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.795	16.343
Andre finansielle omkostninger	26.551	232.745
	<b>48.346</b>	<b>249.088</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor SK Lager ApS' gæld til pengeinstitut.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.